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ASIA 

 
EHDOTUS/PÄÄTÖS 

1 
Kokouksen avaus  

 
Puheenjohtaja Mikko Vatka avasi kokouksen.  

2  
 

Katutaidetyöryhmän raportti viedään päätöksenteossa eteenpäin, Leena 
huolehtii kansliapäällikölle. Päätöksenvalmistelussa huomioidaan kuiten-
kin, että organisaation muutosten jälkeen, ryhmän ehdottamat ratkaisut 
eivät sovellu sellaisenaan. 
 

3  
 

Ehdotetaan perustettavaksi verkostomaista työryhmää (vertaa skeitti tr.), 
jonka tehtävinä olisi kaupungin katutaideviestinnän terävöittäminen, katu-
taidelupien prosessien avaaminen ja määrittely nykyrakenteissa. Työryh-
män tulisi avata prosessi siten, että katutaiteelle olisi selkeämmät paikat 
Helsingissä. Lisäksi viestinnän suunnittelu, mitä tehdä jos avoimet/ mah-
dolliset paikat eivät kelpaa. Käytännössä katutaiteen prosessit tulisi ku-
vata periaatteella: Sallitut avoimet maalauspaikat, Nuorisopalveluiden hal-
linnoimat, HAMin kuratoimat ja mikäli mikään edellistä ei käy, prosessi 
kaupunkiympäristön lupaprosessin kautta.  

 

4 
 

Baana on virallisesti HAMin kuratoima paikka. Yhteistyötä HAMim ja Kym-
pin välillä tämän suhteen on vahvistettava ja huolehdittava, että Baanan 
luvat neuvotellaan aina HAMin kanssa.  
 

5   
 

Nuorisopalveluilla on luvat tällä hetkellä 47 siltaan /alikulkuun. Näiden sil-
tojen maalauksiin tulisi saada entistä dynaamisempi teosten kierto. Nuori-
sopalvelut tarkastelevat siltojen hallinnoinnin, ja mikäli lupia on liikaa, tu-
lee harkita ylimääräisten lupien palauttamista muuhun käyttöön. 

6 
 

Kaupungin on terävöitettävä viestintää asukkaille katutaiteen prosessista. 
Viestinnässä olisi hyvä korostaa kaupungin ja valtion omistamien pintojen 
eroa. Lähtökohtaisesti viestintää ja tukea tarjotaan vain kaupungin pintoi-
hin ja niihin luvan saamiseen. Viestinnässä siis tulisi korostaa eroa HKI – 
valtio.   

7 Ammattitaiteilijat, jotka haluavat maalata. Alueiden käytön tulisi juosta lu-
vat ja määräykset kuntoon. 

8 Asukasaktiivien ehdotukset, ratkaisua ei pikaisesti ole olemassa. Alueiden 
käytön rooli ratkaiseva, jos käyttäjä ei nuorisopalveluiden tai HAMin pro-
jekti. 

 

9 Taiteen kautta kaupallista sanomaa tuovien maalausten osalta kuratoin-
nin ja maalausten arvioinnin merkitys on tärkeä. Rakennusvalvonnan rooli 
mainoksina toimivien teosten luvituksissa on merkittävä. 
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Perustettavalle verkostolle harkittavaksi, tulisiko kaupungin tarjota liiken-
teenjärjestelyn kursseja kerran vuodessa eri kollektiivien ja taiteilijaryh-
mien teosten toteuttamisen tueksi.  

 

11 Verkoston perustamisen koollekutsujana Markku Leijo. Jussi Luomanen 
tarkastaa tämän.  

12 
Kokouksen päättäminen 
 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen  

 


